



AUTORIDAD MARÍTIMA PORTUARIA

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

DIRECCIÓN

Colonia San Benito, Calle 2 # 127 entre Calle Loma y Calle La Mascota, San Salvador.

LUGAR Y FECHA

San Salvador, 20 de abril de 2016.

Nº ORDEN**LG-62-2016****NOMBRE DE LA PERSONA NATURAL O JURÍDICA SUMINISTRANTE****NIT****MOISES RIVAS ZAMORA (PAPELERA EL PROGRESO)****0614-160577-109-7****DIRECCIÓN**

1º Calle Oriente # 37 Zona Central, Antiguo Cuscatlán.-

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	OBJETO ESPECIFICO DE GASTO PRESUPUESTARIO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
MATERIALES DE OFICINA 54114					
40	unidad		Corrector T/lapiz Zebra	\$1.81	\$72.40
6	unidad		Perforador 2 agujeros	\$2.72	\$16.32
36	unidad		Plumón Arline # 660	\$0.67	\$24.12
24	unidad		Sacapunta metalica	\$0.23	\$5.52
36	unidad		Lapiz	\$0.13	\$4.68
12	unidad		Almohadilla Arline Azul	\$2.43	\$29.16
12	unidad		Engrapadora B440	\$6.78	\$81.36
6	unidad		Dispensador de cinta adhesiva SCOTCH	\$2.26	\$13.56
6	unidad		Reglas 30 Cm	\$0.15	\$0.90
6	unidad		Pegamento Blanco 4 oz	\$1.13	\$6.78
2	unidad		Papelera Acrilica de 3 niveles	\$16.95	\$33.90
TOTAL ESPECIFICO					\$288.70
PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN 54105					
1	PAQUETE		Bolsa Manila Tamaño 12x15 (PAQUETE DE 100 UNIDADES)	\$11.87	\$11.87
150	PAQUETES		Separadores de colores	\$0.51	\$76.50
200	RESMAS		Papel Bond tamaño Carta HP	\$3.28	\$656.00
TOTAL ESPECIFICO					\$744.37
TOTAL US\$:					\$1,033.07
TOTAL EN LETRAS		MIL TREINTA Y TRES 07/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.			

OBSERVACIONES	
FECHA DE ENTREGA	inmediata
LUGAR DE ENTREGA	Oficinas AMP.


FIRMA DEL TITULAR O DESIGNADO ADMINISTRATIVO

DATOS DEL ADMINISTRADOR DE CONTRATO					
NOMBRE		Gloria Carolina Ramos			
TELÉFONO	25919059	FAX	25919019	CORREO ELECTRÓNICO	gramos@amp.gob.sv